DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/04/2025 | Edição: 72 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Joaquim Nabuco/Diretoria de Planejamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Humanos

EDITAL

PRORROGAÇÃO E ERRATA DO EDITAL Nº 2/2025 - DIFOR/FUNDAJ

A DIRETORIA DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL E INOVAÇÃO DA FUNDAÇÃO JOAQUIM NABUCO,

no uso de suas atribuições legais resolve: 1) Prorrogar até o dia 22 de abril de 2025, o prazo para inscrição

de PROPOSTAS DE CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM NÍVEL DE ESPECIALIZAÇÃO. 2) Alterar

o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item 9.2 e 3) Alterar as informações contidas no Item

4.1.3. e seu respectivo anexo I. O edital está disponível na íntegra no site da Fundaj no endereço eletrônico:

https://www.gov.br/fundaj/pt-br/composicao/difor/editais.

ANA DE FÁTIMA PEREIRA DE SOUSA ABRANCHES

Diretora

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

15/04/2025, 11:38 edital - edital - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-624174404 1/1